АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2020 г. № 24
с.Гороховка

Об определении помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва и выборах депутатов Совета народных депутатов Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», администрация Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Определить помещение для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов с избирателями при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на выборах депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва и выборах депутатов Совета народных депутатов Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области шестого созыва:
- здание администрации Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, с. Гороховка, ул. Советская, д. 170.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Гороховского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гороховского
сельского поселения                                         С.И.Семенов